- de courtage makelaar-koper, indien aangewezen;
- de kosten van de eventuele akte de command;
- het tarief voor recherches VIS/Insolventieregister/Curateleregister/BRP/BAG ad veertig euro (€ 40,00);
- bij een rechtspersoon als koper, het tarief voor de verklaring uiteindelijk belanghebbende ad honderdvijfenzeventig euro (€
175,00);
- het tarief van de heffing voor het kwaliteitsfonds notariaat ad acht euro en tweeëntwintig cent (€ 8,22) per notariële akte;
- het honorarium volgens het tarief van het notariskantoor ad één procent van de koopsom met een minimum van drieduizend
negenhonderdvijftig euro (€ 3.950,00);

- het door de koper verschuldigde aan de veilingorganisatie, volgens haar tarief inclusief de eventuele kosten van bieden via
internet;
- vergoeding negatieve bankrente notaris;
- de kosten van ontruiming (indien van toepassing),
een en ander te verhogen met de eventueel verschuldigde omzetbelasting.

[...]

Een tekort dient binnen één maand te worden aangezuiverd." 
Artikel 13 
Het in artikel 13 lid 1 vermelde bedrag van "tien euro (EUR 10,00)" wordt gewijzigd 
in "vijfentwintig euro (EUR 25,00)". 
E. Verzekeringen 
Artikel 15 
Het in artikel 15 lid 5 vermelde bedrag van "elfduizend driehonderd vijfenveertig euro 
(EUR 11.345,00)" wordt gewijzigd in "twaalfduizend vijfhonderd euro (EUR 
12.500,00)". 
F. Gebruik, beheer en onderhoud van de gemeenschappelijke gedeelten en de 

gemeenschappelijke zaken 
Artikel 22 
De toestemming van de vergadering als bedoeld in 22 lid 1. is vereist, zulks voor zover 
hierna niet anders is bepaald. 
Toevoeging van een lid 4:

[...]

In artikel 45 lid 3. wordt "...een aantal eigenaars dat tenminste tien procent van het 
aantal stemmen kan uitbrengen..." vervangen door "één eigenaar...". 
Artikel 47 
Artikel 47 lid 2. wordt gewijzigd als volgt: 
 "2. Het maximum aantal stemmen in de vergadering is acht honderd negen en 

tachtig (889) zodat voor elk appartementsrecht het aantal stemmen kan worden 
uitgebracht gelijk aan de teller van de breuk genoemd bij elk appartementsrecht 
en voor de appartementsrechten met indices A-14 en 20 geen stemmen kunnen 
worden uitgebracht. Bij stemming over aangelegenheden, waarin op grond van

[...]

hernieuwde behandeling van de onderwerpelijke kwestie. 

e. Wanneer één der eigenaars met de naleving van één of meer der hierboven onder 
a. tot en met d. gemelde verplichtingen in gebreke blijft, zal hij ten behoeve van de 
vereniging een terstond opeisbare boete verbeuren van vierduizend vijfhonderd 
euro (EUR 4.500,00), zulks onverminderd het recht van de andere eigenaar op 
vergoeding door eerstgenoemde van alle voor de andere eigenaar daaruit 
voortvloeiende schade. 

f. Het recht tot opeising der boete vervalt één jaar na de dag van de vergadering als 
hierboven onder c.

[...]

Een tekort dient binnen één maand te worden aangezuiverd." 
Artikel 13 
Het in artikel 13 lid 1 vermelde bedrag van "tien euro (EUR 10,00)" wordt gewijzigd 
in "vijfentwintig euro (EUR 25,00)". 
E. Verzekeringen 
Artikel 15 
Het in artikel 15 lid 5 vermelde bedrag van "elfduizend driehonderd vijfenveertig euro 
(EUR 11.345,00)" wordt gewijzigd in "twaalfduizend vijfhonderd euro (EUR 
12.500,00)". 
F. Gebruik, beheer en onderhoud van de gemeenschappelijke gedeelten en de 

gemeenschappelijke zaken 

Artikel 22 
De toestemming van de vergadering als bedoeld in 22 lid 1. is vereist, zulks voor zover 
hierna niet anders is bepaald. 
Toevoeging van een lid 4:

[...]

In artikel 45 lid 3. wordt "...een aantal eigenaars dat tenminste tien procent van het 
aantal stemmen kan uitbrengen..." vervangen door "twee eigenaars...". 
Artikel 47 
Artikel 47 lid 2. wordt gewijzigd als volgt: 
 "2. Het maximum aantal stemmen in de vergadering is acht honderd een en 

negentig (891) zodat voor elk appartementsrecht het aantal stemmen kan worden 
uitgebracht gelijk aan de teller van de breuk genoemd bij elk appartementsrecht. 
Bij stemming over aangelegenheden, waarin op grond van het reglement dan wel 
het huishoudelijk reglement niet alle eigenaars belang bij hebben, hebben slechts